
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지실

정책: 행정운영경비(주민복지실)

단위: 인력운영비(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 의료보호기금특별회계 주민복지실

주민복지실 912,000 906,000 6,000

국 189,929 189,600 329

도 47,482 47,400 82

군 674,589 669,000 5,589

행정운영경비(주민복지실) 53,000 47,000 6,000

국 29,129 28,800 329

도 7,282 7,200 82

군 16,589 11,000 5,589

인력운영비(의료보호기금특별회계) 53,000 47,000 6,000

국 29,129 28,800 329

도 7,282 7,200 82

군 16,589 11,000 5,589

인력운영비(의료보호특별회계) 53,000 47,000 6,000

국 29,129 28,800 329

도 7,282 7,200 82

군 16,589 11,000 5,589

101 인건비 43,780 38,480 5,300

국 22,313 21,984 329

도 5,578 5,496 82

군 15,889 11,000 4,889

03 공무직(무기계약)근로자보수 43,780 38,480 5,300

○의료급여 관리사업 인건비

43,780 38,480 5,300경정 43,780,000원

국 22,313 21,984 329

도 5,578 5,496 82

군 15,889 11,000 4,889

304 연금부담금등 9,220 8,520 700

국 6,816 6,816 0

도 1,704 1,704 0

군 700 0 700

01 연금부담금 3,750 3,600 150

○의료급여관리사 연금부담금

3,750 3,600 150경정 3,750,000원

국 2,880 2,880 0

도 720 720 0

군 150 0 150

02 국민건강보험금 3,760 3,360 400

○의료급여관리사 국민건강보험금

3,760 3,360 400경정 3,760,000원

국 2,688 2,688 0

도 672 672 0

군 400 0 400

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 1,710 1,560 150

○의료급여관리사 고용보험금

1,710 1,560 150경정 1,710,000원

국 1,248 1,248 0

도 312 312 0

군 150 0 150


